Convênios e Licitações - SMCL, localizada na Rua México, nº 341, 

Bairro Nova Porto Velho - CEP: 76.820-152; Porto Velho – RO, em 

dias úteis, de segunda a sexta-feira, de 8h às 14h (horário local de 

RO). E-mail: pregoes.sml@gmail.com. Telefone (69) 3901-6272. 

VALOR ESTIMADO: R$ 2.717.083,00 (DOIS MILHÕES 

SETECENTOS E DEZESSETE MIL E OITENTA E TRÊS 

REAIS). 

Porto Velho, 17 de Outubro de 2025. 

ANDERSON FREITAS DE LIMA 
Agente de Contratação/Pregoeiro 

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:30F47E22 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTRATOS,CONVÊNIOS E 

LICITAÇÕES- SMCL

[...]

junto à Equipe de Pregão 05, na Secretaria Municipal de Contratos, Convênios
e Licitações-SMCL, localizada na Rua México, nº341, Bairro Nova Porto Velho,
CEP:76820152; Porto Velho/RO, em dias úteis, de seg a sex, das 8h às 14h (horário local de
RO). E-mail: pregoes.sml@gmail.com Tel:(69) 3901-6272 Valor:R$2.717.083,00 (dois
milhões setecentos e dezessete mil e oitenta e três reais).

Porto Velho-RO, 17 de outubro de 2025.
ANDERSON FREITAS DE LIMA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 164/2025 Pelo presente instrumento de contrato n° 164/2025, processo
administrativo n° 4911/2025, que entre si celebram de um lado o O MUNICÍPIO DE ROLIM

[...]

será de 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir da data de emissão da respectiva
Ordem de Serviço, devendo a CONTRATADA submeter à aprovação da Prefeitura Municipal,
a sua proposta de cronograma físico-financeiro para a execução da obra. Nota de Empenho
n° 2412/2025, no valor total de R$ 107.261.65 (cento e sete mil, duzentos e sessenta e um
reais, vinte e cinco centavos; Nota de Empenho n° 2413/2025, no valor total de R$
2.443.913,97 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e três mil, novecentos e treze reais,
noventa e sete centavos), Nota de Empenho n° 2414/2025, no valor total de R$ 78.993,00
(setenta e oito mil, novecentos e noventa e três reais). Rolim de Moura, 9 de outubro de
2025. Aldair Júlio Pereira Prefeito do Município de Rolim de Moura

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 5/2025